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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da hafta ortasında satış baskısının öne çıktığı bir fiyatlama izlenirken, teknik tarafta 

uzun süredir dikkat çektiğimiz 332 dolar direncinden gelen kar realizasyonları etkisini sürdürüyor. 

Endeksteki geri çekilmelerde teknik görünümün yanı sıra ABD-İran hattındaki jeopolitik risk 

belirsizliği, Brent petrolün 100 dolar üzerindeki seyri ve bilanço döneminin sona ermesiyle birlikte 

beklentilerin fiyatlanmış olması etkili oluyor. 

Endeks ağırlığı yüksek hisselerdeki zayıf görünüm satış baskısını artırırken, son dönemde güçlü 

yükseliş gösteren demir-çelik ve yenilenebilir enerji sektörlerinde kar satışları dikkat çekiyor. 

Bankacılık tarafında ise daha sınırlı ve dengeli bir görünüm öne çıkıyor. 

Mayıs ayında işlem günlerinin sınırlı kalması ve resmî tatiller nedeniyle takas sürelerinin etkilenmesi 

piyasa derinliğini zayıflatırken, mevcut süreçte piyasa aktörlerinin yeni pozisyon almaktan ziyade 

kârlı hisselerde realizasyona yöneldiği görülüyor. Bu nedenle endekste testere piyasasının şimdilik 

14.400-15.100 bandında devam etmesi beklenebilir.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 205 milyar TL (Dün aynı saatlerde 220milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: SASA, ASTOR, RGYAS 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: BIMAS, MGROS, SARKY 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: DSTKF, ASELS, SASA 

2026 1. Çeyrek Finansal raporlarda Ek Süre verilmesi uygun görülen şirketler: KLRHO, TRMET, TRALT, 

REEDR, TMSN, BTCIM, BSOKE, EUPWR, GESAN, PCILT, MEPET, OTTO, MARKA, GUBRF, OBAMS, BRMEN, 

DIRIT, TGSAS 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Borsa İstanbul'da, yabancı yatırımcılar Nisan ayında 1.26 milyar dolar net alım yaptılar 
- En çok alınan 5 hisse: ASTOR, ASELS, TUPRS, ISCTR, GLRMK 
- En çok satılan 5 hisse: TRALT, TERA, TAVHL, AKBNK, KLRHO 
 

❖ DGATE: Datagate GM Salih Baş: (Apple'dan ürün tedariki) Hem satışlarımızı hem de 
satış gelirlerimizi arttıracağını düşünüyoruz 
 

❖ ISGYO: İş GYO CEO'su Ömer Barlas Ülkü: İstanbul ve İzmir'de şehir oteli yapma 
projemiz var. İstanbul ve Ankara'da hastane yatırımları için hazırlıklara başladık. 2026 
için 47 milyon dolarlık kira geliri öngörüyoruz. 
 

❖ YEOTK: %100 iştiraklerinden Reap Batarya Teknolojileri A.Ş. ile Egesa Elektrik İnşaat 
Enerji Üretim A.Ş. arasında, bataryalı enerji depolama sistemlerinin satışına yönelik 
KDV hariç 16.093.186 ABD Doları tutarında sözleşme imzalanmıştır. 
 

❖ Ekinciler Demir ve Çelik halka arzında talep toplama işlemleri 13-15 Mayıs tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. Kodu: EKDMR - Fiyat:45₺ 
 
 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın üçüncü işlem gününde dolar bazlı tarafta 322 dolar 

seviyesinde fiyatlamalar izlenirken, endeksin 320 dolar desteği üzerinde tutunma 

çabası dikkat çekiyor. Söz konusu seviye 22 günlük hareketli ortalamaya denk 

gelirken, bu desteğin aşağı yönlü kırılması halinde 316 dolar seviyesi bir sonraki 

güçlü destek noktası olarak takip edilebilir. Olası tepki alımlarında ise yeniden 332 

dolar direnci gündeme gelebilir. 

 

TL bazlı endekste ise 15.000 psikolojik seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanamaması 

sonrası 14.600 seviyesine kadar geri çekilme ile düzeltme hareketi izlendi. 14.600 

seviyesi kısa vadeli denge noktası görünümünü korurken, bu bölge altında 14.400 

desteği önem arz etmektedir. Yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise yeniden 15.000 

psikolojik seviyesi hedef konumunda olacaktır. 

 

Destekler: 14.505 - 14.410 - 14.250 

Dirençler: 14.780 - 14.920 - 15.140 



 


